

URZĄD MIASTA I GMINY ŁĄDEK-ZDRÓJ
BIURO OBSŁUGI KLIENTA

podpis
dekretyjnego [Wpłynęło dnia] Data dekretyjnego
18-05-2017

16-05-2017

Skierowano do D. Szypiel
do wiadomości D. Kuciel
Nr dziennika _____

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Łądko-Zdroju			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu turystyki i krajoznawstwa			
4. Tytuł zadania publicznego	Pieszo i rowerem po Ziemi Łądeckiej			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.06.2017	Data zakończenia	04.09.2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Oddział Biański PTTK w Łądku-Zdroju, KRS 0000071105; 57-540 Łądek-Zdrój, ul. Kościuszki 44; numer rachunku bankowego: 72-9588-0004-3900-4734-2000-0010; nazwa banku: PBS w Strzelinie Oddział w Łądku-Zdroju.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Koordinator projektu, Sekretarz Zarządu Klubu Przewodników przy Oddziale Biańskim PTTK w Łądku-Zdroju: Małgorzata Bednarek, tel. 881 410 979; mail: ladek.bednarek@gmail.com www.ladekzdroj.pttk.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie pod nazwą: Pieszo i rowerem po Ziemi Łądeckiej to zorganizowanie i przeprowadzenie w okresie od połowy czerwca do 3 września 2017 r. wycieczek: - 6 wycieczek rowerowych - 8 wycieczek pieszych krótszych - 8 wycieczek pieszych dłuższych. Organizatorem wycieczek będzie Oddział Biański PTTK w Łądku-Zdrój wspólnie z Klubem Przewodników. Odbiorcami wycieczek będą mieszkańcy, turyści i kuracjusze uzdrowiska. Wycieczki odbywać się będą w czerwcu i we wrześniu

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

raz w tygodniu a w okresie lipca i sierpnia częściej. Szczegółowy harmonogram zostanie uzgodniony z przedstawicielem Gminy Łądek-Zdrój po podpisaniu umowy tak, aby dopasować terminy do kalendarza imprez gminnych. Realizator zadania czyli Klub Przewodników i Oddział Biański PTTK gwarantują fachowość merytoryczną jeśli chodzi o przekazywaną wiedzę krajoznawczą, rzetelność i bezpieczeństwo. Przewodnicy są przeszkoleni z zakresu udzielania pierwszej pomocy.

Każda z wycieczek rozpoczynać się będzie przy Zdroju „Wojciech” i prowadzić będzie terenami Gminy Łądek-Zdrój. Wycieczki rowerowe będą przebiegać przez Gminę Łądek-Zdrój i tereny sąsiednich gmin: Stronie Śląskie, Złoty Stok i Javornik (Cz).

Informacje o wycieczkach zostaną zamieszczone na stronach internetowych Gminy Łądek-Zdrój, PTTK Oddział Biański, na FB PTTK, przekazane w formie wydruków do ośrodków noclegowych na terenie gminy i wysyłane newsletterem przez informację turystyczną CkiR.

Projekt nawiązuje do edycji wycieczek w poprzednich 5 latach, które spotkały się z dużym zainteresowaniem turystów i kuracjuszy oraz mieszkańców regionu. Goście kurortu chętnie zapoznają się z przeszłością miejscowości, atrakcjami turystycznymi wokół miasta, lecz chcą skorzystać z oferty zorganizowanej. Na terenie Łądeka-Zdroju działają biura podróży oferujące odpłatne wycieczki, brakuje promujących uroki wycieczek bezpłatnych. Projekt buduje pozytywną opinię na temat działań władz gminy na rzecz promocji aktywnej turystyki.

Zadanie **Pieszko i rowerem po Ziemi Łądeckiej** kładzie nacisk na tradycje uzdrowiskowe, przeszłość regionu. Już w roku ubiegłym nowością były krótsze wycieczki - spacery po staromiejskiej części i spacery szlakiem łądeckich źródeł. Uczestnicy zyskują większą wiedzę na temat uzdrowiska, wzrosła świadomość historyczności tego miejsca jako najstarszego polskiego uzdrowiska.

W ostatnich latach wzrasta poziom aktywnego spędzania czasu wolnego – oferta wycieczek połączona z poznawaniem atrakcji Łądeka i jego okolic jest odpowiedzią na tę społeczną potrzebę. Stanowi wartościowy sposób aktywnego spędzania czasu wolnego.

Po raz kolejny na zakończenie okresu letniego zyskamy około 200 opinii na temat zagospodarowania turystycznego gminy. To jedyny sposób informacji zwrotnych docierających do władz samorządowych, wykonywany przez prowadzących wycieczki przewodników w ramach oprowadzania grup wyznaczonymi trasami.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Organizacja 8 wycieczek pieszych krótszych i 8 wycieczek pieszych dłuższych oraz 6 rowerowych dla minimum 200 osób – plakaty z ogłoszeniami w ośrodkach, umieszczone na stronach www.ladek.pl, stronie PTTK Oddział w Łądku-Zdroju, rozesłane newsletterem do bazy informacji turystycznej.
2. Zwiększenie wiedzy krajoznawczej o 776 latach historii Łądeka-Zdroju i okolicy – przewodnicy świadczą będą usługę oprowadzania i przekazywania wiedzy. Zorganizowanie 22 minikonkursów.
3. Badanie potrzeb turystycznych gości mieszkańców Łądeka-Zdroju - zbiór 150 ankiet z odpowiedziami o potrzeby turystów odwiedzających gminę Łądek-Zdrój.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Honoraria przewodników wycieczki rowerowe	835,2	835,2	0
2.	Honoraria przewodników wycieczki piesze krótsze	1113,6	1113,6	0
3	Honoraria przewodników wycieczki piesze dłuższe	1286,4	1286,4	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

4.	Opracowanie plakatów, promocja projektu	100		100
Koszty ogółem:		3335,2	3000	335,2

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Janina Górska

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Koleżanckie
 Oddział "SZAŁSKI"
 57-540 Łądek Zdrój, ul. Kościuszki 4
 NIP 881-000-34-48

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data *16.05.2017.*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.